DEBERE, Szel., p. 32. Braulio ep. 5 (M. 80, 653 A) redde, redde, quos debes; Maxim. eleg. 5, 52 debita redde mihi; Steph. Torn. ep. 2, 51, 68 (M. 211, 348) redde quod debes.

DECANTARE, p. 106. Compare Plaut. Pseud. 1082 verba quae in comoediis | solent lenoni dici, quae pueri sciunt; Plat. symp. 204 B.

DECET 1, p. 106. Tibull. 1, 4, 77 gloria cuique suast.

DEDUCTIO. Sen. ben. 2, 4, 3 sine ulla, quod aiunt, deductione; ep. 58, 31 sine ulla deductione; cf. CIL. 2, 1474.

DELIRARE. Lactant. instit. 3, 17, 29 de homine, quo sano ac vigente nullus aeger ineptius deliravit; de ira 10, 3 qui profecto solus omnium caecus et excors fuit qui ea loqueretur quae nec aeger quisquam delirare nec dormiens posset somniare; see Brandt-Laubmann's index s. v. *proverbia*; cf. *somnium*, p. 328, Otto.

DENS 1, p. 107. Sidon. Apoll. c. 4, 15 non ego mordaci fodiam modo dente Maronem; compare Sen. d. 7, 20, 6 citius multo frangetis dentes quam imprimetis; Braulio ep. 11 (M. 80, 657 C)

posse genuinum laesus infigere; Petr. Dam. ep. 5, 1, 142 (M. 144, 339) Gregorium mordeant et in eum dentes amarissimi livoris infligant; cf. Hildebert. de quat. vir. (M. 171, 1060 D) dente sales careant; Petr. Cell. ep. 69 (M. 202, 515 A) sales tui sine dente sunt; Mart. Dum. form. hon. vit. 22, 8; note for a similar use of *dens* Ruric. ep. 2, 40, p. 425, 5 (Eng.) qualiter me et quam adsiduae dilectionis dente ruminetis.

DEUCALION. Lucan 1, 653 Deucalionis fudisset Aquarius imbres.

DEUS 1, p. 108. Baeda ep. 2 (M. 94, 662 D) sed quia huiusmodi maxima et plurima sunt loca quae, ut volgo dici solet, neque Deo neque hominibus utilia sunt.

DEUS 5, p. 109. Plaut. Pers. 100 O mi Iuppiter | terrestris; Poen. 1219 si sim Iuppiter, | iam hercle ego illam uxorem ducam; CIL. IV 1928 (Carm. Epigr. 937, 2 B.) peream, sine te si deus esse velim; compare Tibull. 2, 3, 32 fabula sit mavolt quam sine amore deus; Iul. Val. 2, 33, p. 104, 24 (K.) nec si quid blandius fortuna promiserit, idcirco te coeli compotem arbitrare; Optat. Mil. 3, 3, p. 77, 13 (Z.) in quo si unus quisque hominum erravit, ipse prohibere debuerat, cum non prohibuit, deus sibi visus est; p. 78, 16 quod extulit cor suum et deus sibi fuisse videbatur; Pythag. spr. 4¹ *ἄξιός ἀνθρώπου θεῶν θεός ἂν εἴη ἐν ἀνθρώποις*; compare Cic. de orat. 3, 14, 53 quem deum, ut ita dicam, inter homines putant.

DEUS 9, p. 110. Compare Petron. 134 malo astro natus est; Stat. silv. 3, 4, 63 o sidere dextro | edite.

DEUS 11, p. 111. Acro ad Hor. c. 3, 2, 31 tamquam raro poena deserat scelestum et quamvis tarde, tamen puniat; Eurip. frag. 979, 3 (N.) *ἡ Δίκη . . . σίγα καὶ βραδεί ποδι | στείχουσα μάρψαι τοὺς κακοὺς, ὄταν τύχη*; see Koch, II, p. 5.